PADRON DE AMACUECA, JALISCO

HERNANEZ GONZALEZ CARLOS ELIMINADO Um

ADOLFO ALFREDO SANCHEZ PEREZ
AGROPECUARIA 0JO DE AGUA. S.A. DE C.V. SRR BRI
AGUAYO MIRANDA JOSE ABEL CON EL ARTICULO
AGUILAR FLORES LEONIDES QUINCUAGESIMO
AGUILAR FLORES MELESIO OCTAVO
ANGUIANO OCHOA SERGIO ’
ANZALDO CANDELARIO CONSUELO

ARCINIEGA GARCIA FRANCISCO JAVIER LOS (LGPICR) POR
ARIAS ORTEGA FELIPE DE JESUS TRATARSE DE UN
ARREZOLA GARCIA ISRRAEL

ARREZOLA OCHOA LUIS FERDANDO UARD PERSONAL
AVALOS LOPEZ RAMON IDENTIFICATIVO

BAYARDO RINCON JOSE VICENTE
BANCO DE MATERIAL GEOLOGICO

BARAJAS CURIEL ESTHER |
BARRAGAN LOPEZ ADAN MISAEL |
BARRERA FIGUEROA SAMUEL |
BRISENO PRECIADO JOSE DE JESUS ‘
CAJA POPULAR TZAULAN, S.C. DE AP. DE RL. DE (
CALVARIO URDIANO SUSANA ANTONIA |
CAMARILLO HERNANDEZ EVA ANGELINA %
CARAVANTES ESTRADA FERNANDO |
CASTELLANOS NAVARRO DAVID _
CASTELLANOS NAVARRO DAVID |
CASTILLO PEREZ MARIA EDUVIGES ‘
CASTILLO RODRIGUEZ MA. ADRIANA |
CHAVEZ ALVAREZ JUAN FERNANDO “
CHAVEZ CARBAJAL, ESPERANZA

CHAVEZ GARCIA JOSE LUIS

CHAVEZ RUIZ MARCOS

CHAVEZ RUIZ MARCOS

CHIHUAQUE HERNANDEZ MARIA TRINIDAD GUADA
COVARRUBIAS CALVARIO CARLOS ALBERTO
CRUZ MARIN JOSE MIGUEL

CRUZ OSORIO FRANCISCO ENRIQUE

CRUZ OSORIO FRANCISCO ENRIQUE

FRACCION I, DE

|
|
*
|
|
|
|
|
|
|

ELIMINADO DE
CONFORMIDAD
CON EL ARTICULO
QUINCUAGESIM
O OCTAVO,
FRACCION |, DE
LOS (LGPICR) POR
"TRATARSE DE UN
DATO PERSONAL
IDENTIFICATIVO

_ FARMACIA 2015

| COM. AL MENUDEO DE PARTES Y REFACCIONES I 2019

RE SAYULA GUAD AGRICULTURA MECANIZADA Y DESHIDRATADORA 2019

# 8. COFRADIA ABARROTES, CERVEZA Y ALCOHOL 2019

A CIBER 2019

CARNICERIA 2019

VACUECA/TAPALF RESTAURANTE-BAR, VENTA DE ALCOHOL Y CERV 2019
PALETERIA

TALLER MECANICO NUEVA 201

IBRE GUADALAJAI CENTRO RECREATIVO 2017

VENTA DE SEMILLAS Y ALIMENTOS SECOS 2019

2019

A TALLER MECANICO 2019

CONSULTORIO MEDICO 2019

COS" No 1462125/6 EXTRACCION DE MATERIAL GEOLOGICO 2016

PAPELERIA'YY REGALOS 2019

PAPELERIA 2019

R MERCADO MUNI ESTUDIO FOTOGRAFICO 2019

30 FLORERIA 2019

21 COOPERATIVA DE AHORRO Y PRESTAMO 2019

FARMACIA DE GENERICOS 2019

3 LONCHERIA Y VENTA DE DULCES TIPICOS 2019

5, FRACC. LIRIOS VENTA DE COIMIDA 2018

JUEGOS ELECTRONICOS 2019

17 JUEGOS ELECTRONICOS 2019

15 VENTA DE FRUTAS Y VERDURAS FRESCAS 2019

VENTA DE ARTESANIAS 2017

DO M PAL BENTA DE POLLO NUEVA 201

[EZ VENTA DE ROPA Y TRAJES REGIONALES 2018

HUERTA DE LIMONES Y GRANADOS 2016

ABARROTES, ALCOHOL Y CERVEZA 2019

DEPOSITO, ALCOHOL Y CERVEZA 2019

PRODUCTORA'Y COMERCIALIZADORA DE PITAYA 2017

2019

ABARROTES Y VENTA DE CERVEZA 2019

BASCULA Y REFACCIONARIA 2019

ABARROTES, VENTA DE CERVEZA Y ALCOHOL 2019



Ny | ELIMINADO DE
CRUZ OSORIO FRANCISCO ENRQIUE FUMINADODE [ o nNroRMIDAD ABARROTES, ALCOHOL Y CERVEZA 2019
CUETO ESTRELLA ELSA CONFORMIDAD [ SO EL ARFICH BOTANERO CON VENTA DE CERVEZA Y ALCOHOL 2018
DANIEL RODRIGUEZ PETRA CONELARTICULO (A -o GIMNASIO 2019
DELGADILLO QUINTERO GLORIA PAOLA QUINCUAGESIMO J QUINCUAGESIMO )R DEL MERCAD(FONDA 2019
DIAZ ROBLES CELENE ARACELI - \| OCTAVO, 55 ABARROTES Y CERVEZA 2019
DIAZ URIBE CESAR OCTAVO, | fraccion) DE  ONAL43 VENTA DE CERVEZA CON CONSUMO DE ALIMENT( 2019
DIAZ VALDIVIA MARIA DE JESUS FRACCION I, DE 1 0-A ABARROTES, CERVEZA Y ALCOHOL 2019
ECHEVERRIA CASTANEDA ANGEL FRANCISCO L0s (LGPicR) por A -OS (LGPICRIPOR 55 TALLER MECANICO 2015
ECHEVERRIA CASTANEDA ELIA MARILUZ - F TRATARSE DEUN )# 10- C COFRAL MINISUPER Y VENTA DE CERVEZA 2019
ESPIRITU PADILLA ROSA FRATARSEDEUN g =0 brrsonaL  ZRCADO MUNICH VENTA DE POLLO LAVADO 2017
FAJARDO ORDUNEZ ROSALBA DATO PERSONAL J IDENTIFICATIVO OR DEL MERCAL NOVEDADDES 2019
FAJARDO ORDUNEZ ROSALBA IDENTIFICATIVO 4 . ABARROTES ALCOHOL Y CERVEZA 2019
FAJARDO VALDIVIA BERTHA ( TALLER MECANICO 2019
FIGUEROA GARCIA RAFAEL ; Z GRANJA PORCICOLA 2017
FIGUEROA PADERONES SOFIA i DEL MERCADO M PIZZERIA 2019
FIGUEROA PAREDONES JUAN MANUEL I CARPINTERIA 2015
FIGUEROA RAMIREZ ROSA LETICIA F ammo>oo MUNIC VENTA DE COMIDA 2019
FIGUEROA SANCHEZ BERENICE DE JESUS F CASA FUNERARIA 2019
FIGUEROA SANDOVAL IRMA 2 | PAPELERIA Y REGALOS 2019
FIGUEROA SANDOVAL IRMA I | SALON DE BAILE 2019
FLORES LOPEZ VALENTE 3 | CONSULTORIO DENTAL NUEVA 201
FRANCO GARCIA JESUS F | VENTA DE ABARROTES, CERVEZA Y ALCOHOL 2019
FRANCO JIMENEZ JOSUE F A CONSULTORIO DENTAL
FRANCO MADRIGAL JAVIER F MATERIALES PARA CONSTRUCCION 2019
FRANCO VALDIVIA ANTONIO W PANADERIA 2019
FRANCO VALDIVIA MARIA DE JESUS W MERCERIA 2019
FREGOSO JOSE ANTONIO F ) # 26, COFRADIA ABARROTES, CERVEZA Y ALCOHOL
GARCIA CASTELLON JOSE CARLOS — 32-A VIDRIO, ALUMINIO Y SERVICIOS GENERALES 2017
GARCIA CORDOVA MARTIN CANTINA 2019
GARCIA CORTES CALOS ERNESTO 7 PANADERIA IUEVA 2019
GARCIA TORRES JOSE LUIS ABARROTES 2019
GARCIA TORRES VICENTE DE JESUS PAPELERIA Y VARIOS 2019
GARCIA VALENZUELA JAIME JOEL 5 PANADERIA 2015
GARCIA VALENZUELA JOSE LUIS PANADERIA 2019
GONZALEZ GARCIA ARACELY 2 ESTETICA 2019
GONZALEZ ROBLES JAIME LLANTERA, ENGRASADO, CAMBIO DE ACEITE Y ES 2019
GONZALEZ RODRIGUEZ ANGELICA MISCELANEA 2019
GONZALEZ VILLA SILVIA YOLANDA | FARMACIA 2011
GRAJEDA MARCIAL JENIFER JANET m ESTETICA 2019
GUDINO CAMARILLO MARIA GUADALUPE 2 DEL MERCADO MIARTS. PARA FIESTAS INFANTILES 2019




GUDINO CRUZ RAMON

GUDINO JIMENEZ SERGIO

FREGOSO GUTIEREZ KATHIA PALMIRA
GUTIERREZ FAJARDO ARMANDO
GUTIERREZ HERNANDEZ MARIA DE JESUS
GUTIERREZ LOPEZ TIRSA FRANCELIA
HERNANDEZ DIAZ MARIA DEL ROSARIO
HERNANDEZ GARCIA MARIA DOLORES
HERNANDEZ RODRIGUEZ ESTHER
HERNANDEZ VALDIVIA JOSE TRINIDAD
HERNANDEZ VALDIVIA JOSE TRINIDAD
HERNANDEZ VALDIVIA MARCELA PATRICIA
HERNANDEZ YANEZ MARIA DE JESUS
HOGARES BETANIA, A.C.

JIMENEZ ALATORRE LETICIA

JIMENEZ CRUZ MAYRA ALEJANDRAA
JIMENEZ RODRIGUEZ MARTHA ANGELICA
JIMENEZ SANCHEZ MARIA ELENA

LOPEZ GARCIA MARIA TERESA DE JESUS
LOPEZ GONZALEZ MARIA DOLORES
LUGO SEPULVEDA MATILDE ESPERANZA
MARCIAL JIMENEZ MA. ASUNCION
MARTINEZ DIAZ SILVIA

MARTINEZ GUDINO BERNARDINA

MEZA BARRAGAN IGNACIO

MEZA GARCIA VALENTINA

MORALES NONTIEL MIGUELINA

MORENO ALCAZAR SANDRA TERESA
MUNOZ RODRIGUEZ BENJAMIN

NODAL LOPEZ JOSEFINA

NODAL LOPEZ JOSEFINA

OCHOA HERNANDEZ CLAUDIA

OROS FIGUEROA ROSA EDITH

ORTEGA ZEPEDA BENJAMIN

ORTIZ AGUILAR MARIA DE LOS ANGELES
ORTIZ AGUILAR MARIA JOVITA

ORTIZ CERVANTES JOSE

OSORIO BARAJAS ESPERANZA

PADILLA ZUNIGA AUSCENCIA

PARQUE AVENTURAS LA CEJA, S.A.

ELIMINADO DE
CONFORMIDAD
CON EL ARTICULO
QUINCUAGESIM
0 OCTAVO,
FRACCION I, DE
LOS (LGPICR) POR
TRATARSE DE UN
DATO PERSONAL
IDENTIFICATIVO
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ELIMINADO DE
CONFORMIDAD
CON EL ARTICULO
QUINCUAGESIMO
OCTAVO,
FRACCION I, DE
LOS (LGPICR) POR
TRATARSE DE UN
DATO PERSONAL
IDENTIFICATIVO

ABAROTES, ALCOHOL Y CERVEZA

PURIFICADORA DE AGUA

ESTETICA

ABARROTES, CERVEZA Y ALCOHOL

ESTETICA

DELICIAS TIPICAS D AMACUECA

0 #3, COFRADIA ABARROTES Y CERVEZA

\L VENTA DE ALIMENTOS PREPARADOS

PANADERIA

ABARROTES, ALCOHOL Y CERVEZA

ABARROTES, ALCOHOL Y CERVEZA

ESTETICA

ABARROTES

JZMAN, 200 MTS A CASA HOGAR, SIN FINES DE LUCRO

R MERCADO MUNIC MISCELANEA
TORTILLERIA

| PAPELERIA

‘RO # 17, COFRADIA VENTA DE CERVEZA

__ CAFETERIA

| ABARROTES, ALCOHOL Y CERVEZA

| FABRICACION, VENTA Y DISTTRIBUCION DE ARTS.

19-8 ABARROTDES, VENTA DE ALCOHOL Y CERVEZA

. MERCADO MUNICII PAPELERIA

56 ABARROTES, VENTA DE CERVEZA Y ALCOHOL
TALLER DE CARPINTERIA

OR DEL MERCADO \ VENTA DE JUGOS

4 VENTA DE COSMETICOS

5 VENTA DE COMPUTADORAS Y SUS ACCESORIOS

CARNICERIA, TAQUERIA Y VENTA DE CERVEZA

ERO # 1-B, COFRADI. ABARROTES
ERO # 1-B, COFRADI. CERVEZA Y ALCOHOL

|ESUS # 4

ESUS 27

19-A FARMACIA
CARNICERIA
VENTA DE CERVEZA
:SIN POLLERIA, Y VENTA DE VERDURAS Y VENTA DE C,
TH#19-A VENTA DE ROPA
4-A SIEMBRE, CULTIVO Y COSECHA DE CAFE
19 ALTOS HOTEL

VENTA DE COMIDA
. SAYULA/TAPALPA, CCENTRO SOC., REST. VENTA DE ALCOHOL Y CER\

2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2015
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2017
2016
2018
2019
2019
2007

2019
2019

2019
2019
2019
2019
2019
2019



PENA ARREZOLA JOSE CRUZ
PENA ARREZOLA ZENON

PENA ARREZOLA ZENON

PEREZ CALVARIO MARTHA

PEREZ LOPEZ ANGELICA PATRICIA
PINA DE ANDA MARTIN

PRO PREPARATORIA AMACUECA, JALISCO, A.C.

QUINTERO GARCIA QUIRINO

QUINTERO HERNANDEZ ARTURO
RABAGO DEL RIO MAXIMO ALFONSO
RAMIREZ DIAZ GUILLERMO

RAMIREZ GALINDO ELVIA

RAMIREZ RODRIGUEZ JAVIER

RAMIRO GARCIA HERNANDEZ

RAMOS LOPEZ IGNACIA

RAMOS PINTO ANA ROSA

RASTRO MUNICIPAL DE AMACUECA, JALISCO
ROBLES ANZALDO FRANCISO

ROBLES ANZALDO MARIA

ROBLES MARTINEZ JOSE LUIS

ROBLES TORRES FELICITAS
RODRIGUEZ CUEVAS MARTIN
RODRIGUEZ CUEVAS MARTIN
RODRIGUEZ JUAREZ VICTOR PEDRO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ ROSARIO
RODRIGUEZ TORRES MARTHA EUGENIA
RODRIGUEZ VELASCO JUAN MANUEL
ROMERO RODRIGUEZ ALVARO

RUIZ PINTO IDALIA SOLEDAD

SALAZAR GAYTAN OLIVIA

SANCHEZ AGUAYO ALBA MARIELA
SANCHEZ FIGUEROA MARIA GUADALUPE
SANCHEZ ROBLES LUCIA

SANTOS ALDAMA TIMOTEO

SILVA HERNANDEZ ANGELA

SIST. PARA EL DES. INT. DE LA FAM. DEL MPIO. DE

SOLANO SANTANA MARTINA

SOLANO VARGAS MARIO ALBERTO
TELEFONIA POR CABLE, S.A. DE C.V.
TEQUILERA CASA REAL GUSTO, S.A.DEC.V.

ELIMINADO DE _L
CONFORMIDAD
CON EL ARTICULO €
QUINCUAGESIMO  Fl
OCTAVO, m
FRACCION I, DE R
LOS (LGPICR) POR P
TRATARSE DE UN
DATO PERSONAL ||

IDENTIFICATIVO  |Z
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ELIMINADODE  7-B
CONFORMIDAD

CON EL ARTICULO
QUINCUAGESIMO

OCTAVO,

FRACCION i, DE

LOS (LGPICR) POR  y\7ALEZ #5
TRATARSE DE UN

DATO PERSONAL
IDENTIFICATIVO

‘RADIA

ALTOS

CARNICERIA 2019

CARNICERIA 2019
CENADURIA Y VENTA DE CERVEZA 2019

POLLERIA 2019
TIENDA DE REGALOS 2019
TALLER MECANICO 2011

PRESTACION DE SERVIC EDUCAT A NIVEL MEDIO 2011

HERRERIA 2009
DEPOSITO NUEVA JUN
CAFE-PIZAAERIA 2019
CARNICERIA 2019
ESTETICA NUEVA 201
ABARROTES Y VENTA DE CERVEZA 2019
TORTILLERIA Y MOLINO DE NIXTAMAL 2019
VETERINARIA 2019
ABARROTES, ALCOHOL Y CERVEZA 2019
SACRIFICIO DE GANADO VACUNA Y PORCINO 2018
HERRERIA 2009
FONDA 2016
VENTA DE CERVEZA Y ALCOHOL CON VENTA DE A 2019
LONCHERIA 2019
ABARROTES 2019
VENTA DE CERVEZA 2019
VTA. DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y PAPEL INSTI 2015
VENTA DE ROPA Y ACCESORIOS 2019
PAPELERIA 2014
CERRAJERIA, TALLER DE SOLDADURA Y MECANIC 2019
CARPINTERIA 2019
VENTA DE ROPA Y ACCESORIOS 2019
LABORATORIO DE ANALISIS CLINICO Y BACTERIOI 2019
VENTA DE ROPA 2013
VENTA DE ROPA 2019
ABARROTES, VENTA DE CERVEZA Y ALCOHOL 2019
SERVICOS FUNERARIOS NUEVA 201
PAPELERIA 2017
CEN. DE CONV. Y ALIM. PARA ADULTOS MAY. Y GP 2017
PANADERIA 2019
CAFETERIA 2019
TELEFONIA POR CABLE . 2019
PROD., FABRIC. Y ENVASADO DE BEBIDAS DERIV. 2019



TRUJILLO LOPEZ MARIA DE LA LUZ

URDIANO ALDAN MARIA ISABEL

VALDIVIA CALVARIO MARTHA

VALDIVIA CRUZ MARIA DE LA LUZ

VALDIVIA CRUZ MARIA DE LA LUZ

VALDIVIA ESCOBEDO EMILIA

VALENCIA MORFIN SANTIAGO

VALENZUELA FIGUEROA ARMANDO SALVADOR
VALENZUELA FIGUEROA ARMANDO SALVADOR
VALENZUELA FIGUEROA ARMANDO SALVADOR
VALENZUELA GUZMAN MARIA ELVIRA
VALENZUELA RODRIGUEZ GUILLERMINA
VALENZUELA RODRIGUEZ MARGARITA
VARGAS JIMENEZ MARA DEL ROSARIO
VARGAS ROJAS JOSE DE JESUS

VARGAS VELAZQUEZ CARLOS

VAZQUEZ CRUZ MARIA DEL REFUGIO
VELASCO LLAMAS MARIA LUISA

VILLALVAZO ALEJANDRES MA. AURORA

ELIMINADO DE
CONFORMIDAD
CON EL ARTICULO
QUINCUAGESIMO
OCTAVO,
FRACCION |, DE
LOS (LGPICR) POR
TRATARSE DE UN
DATO PERSONAL
IDENTIFICATIVO

S S |

¢ — — -

ELIMINADO DE
CONFORMIDAD |
CON EL ARTICULO |
QUINCUAGESIMO , DE MAYO
OCTAVO,

FRACCION I, DE

LOS (LGPICR) POR

TRATARSE DE UN |

DATO PERSONAL
IDENTIFICATIVO

RANCA

I3-A

ABARROTES
ABARROTES, HOTE,L, CENTRO SOCIAL Y VENTAD

ABARROTES

ABARROTES, CERVEZA Y ALCOHOL
ABARROTES, CERVEZA'Y ALCOHOL
TORTILLERIA

ABARROTES, CERVZA Y ALCOHOL
SALON PARA FIESTAS
TORTILLERIA

TORTILLERIA

PRODUCCION Y VENTA DE NUEZ
TORTILLERIA

PANADERIA

IERCADO MUNICIt NOVEDADES

RESTAURANTE

BONETERIA

POLLERIA

VENTA DE ROPA

VENTA DE ABAROTE Y CERVEZA

2019
2019
2015
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2012
2019
2019
2019
2018
2016
2019
2019
2019



